
 

 

Uchwała nr 49/23 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 marca 2023 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przedstawicieli do składu rad 
społecznych działających przy samodzielnych publicznych zakładach opieki 
zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Samorząd Województwa 
Mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), w związku z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret 
drugie ustawy  z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 
z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

Dokonuje się wyboru Pani Elżbiety Mech – przedstawiciela Samorządu Województwa 
Mazowieckiego do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej „MEDITRANS OSTROŁĘKA” Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu 
Sanitarnego w Ostrołęce, w związku ze złożoną przez Pana Krzysztofa Bałdygę rezygnacją  
z członkostwa w tej Radzie. 

 
§ 2. 

W „Wykazie przedstawicieli Samorządu Województwa Mazowieckiego wybranych do składu 
rad społecznych działających przy samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej, 
dla których podmiotem tworzącym jest Samorząd Województwa Mazowieckiego”, 
stanowiącym załącznik do uchwały nr 193/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
22 listopada 2022 r. w sprawie wyboru przedstawicieli do składu rad społecznych 
działających przy samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej, dla których 
podmiotem tworzącym jest Samorząd Województwa Mazowieckiego, w ust. 1 Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „MEDITRANS OSTROŁĘKA” Stacja Pogotowia 
Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Ostrołęce pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Elżbieta Mech;”.  

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego  

 
 

Marcin Podsędek 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 974, 1079, 2280, 
2705 i 2770.  



Strona 2 z 2 

 

Uzasadnienie 
 

Dotychczasowy przedstawiciel Samorządu Województwa Mazowieckiego w składzie Rady 
Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
„MEDITRANS OSTROŁĘKA” Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego  
w Ostrołęce złożył rezygnację. 

W związku z powyższym, zaistniała konieczność dokonania wyboru nowego przedstawiciela do 
składu ww. Rady. 


